様式第１号（第７条関係）

遊佐町町民協働公園づくり補助金交付申請書

年　　月　　日

遊佐町長　　　　　殿

申請者　名　　　称
代表者住所
代表者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　）

　遊佐町町民協働公園づくり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　円

２　補助金交付対象事業　　　□遊具等の新設
　　　　　　　　　　　　　　□遊具等の補修又は交換
　　　　　　　　　　　　　　□遊具等の移設又は撤去
　　　　　　　　　　　　　　□遊具の点検

３　添付書類
　（１）　遊佐町町民協働公園づくり事業計画書（様式第２号）
　（２）　公園等位置図及び公園施設配置図
　（３）　施設構造図及び製品カタログ
　（４）　見積書
　（５）　着手前の写真
　（６）　土地の使用に係る権利を証する書類
　（７）　その他町長が必要と認める書類

様式第１号（第７条関係）記載例

遊佐町町民協働公園づくり補助金交付申請書

平成○年○月○日

遊佐町長　○○　○○　殿
[bookmark: _GoBack]
申請者　名　　　称　地域生活課の会
代表者住所　遊佐町遊佐字舞鶴211
代表者氏名　地生　管理
（電話番号　0234-72-5883　）

　町民協働公園づくり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　金７５０，０００円

２　補助金交付対象事業　　　☑公園施設の新設
　　　　　　　　　　　　　　□公園施設の補修又は交換
　　　　　　　　　　　　　　□公園施設の移設又は撤去
　　　　　　　　　　　　　　□遊戯施設の点検

３　添付書類
　（１）　町民協働公園づくり事業計画書（様式第２号）
　（２）　公園等位置図及び公園施設配置図
　（３）　施設構造図及び製品カタログ
　（４）　見積書
　（５）　着手前の写真
　（６）　土地の使用に係る権利を証する書類
　（７）　その他町長が必要と認める書類